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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농식품유통과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 11,972,607 3,311,076 8,661,531

농식품유통과 11,972,607 3,311,076 8,661,531

500 보조금 11,972,607 3,311,076 8,661,531

510 국고보조금등 8,932,167 1,463,030 7,469,137

511 국고보조금등 8,932,167 1,463,030 7,469,137

511-01 국고보조금 8,152,041 728,102 7,423,939

○농식품바우처 사업 452,000 450,000 2,000

○코로나 극복 영농지원 바우처 사업 56,000 0 56,000

○버섯시설현대화 지원 4,199 0 4,199

○노지 스마트농업 사업단 운영 500,000 500 499,500

○노지 스마트농업 시범사업(자본) 6,860,000 6,860 6,853,140

○안심식당 지정제 운영 2,300 0 2,300

○어린이급식관리지원센터 설치 운영 59,300 52,500 6,800

경정 452,000,000원

경정 500,000,000원

경정 6,860,000,000원

경정 59,300,000원

511-03 기금 780,126 734,928 45,198

○과실 고품질 생산시설 현대화 136,260 99,000 37,260

○초등돌봄교실 과일간식 지원 8,050 0 8,050

○인삼 생산시설 현대화지원 51,216 51,328 △112

경정 136,260,000원

경정 51,216,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,040,440 1,848,046 1,192,394

521 시ㆍ도비보조금등 3,040,440 1,848,046 1,192,394

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,040,440 1,848,046 1,192,394

○노지 스마트농업 사업단 운영 150,000 150 149,850

○초등돌봄교실 과일간식 지원 2,415 0 2,415

○안심식당 지정제 운영 690 0 690

○노지 스마트농업 시범사업(자본) 882,000 882 881,118

○인삼 생산시설 현대화사업 23,048 23,098 △50

○과실 고품질 생산시설 현대화 61,320 44,550 16,770

○인삼 지력증진제 지원 12,832 11,374 1,458

○농식품바우처 사업 135,600 135,000 600

○버섯시설현대화 지원 1,890 0 1,890

○저품위 가공용 사과수매 지원사업 11,040 0 11,040

○오디 생산비 절감 기자재 보급 4,914 1,407 3,507

○기능성 양잠산업 기반조성 4,377 450 3,927

○지역농산물직매장잔류농약분석기공급 5,505 0 5,505

○지역우수 전통주 활성화 지원 사업 7,904 0 7,904

○산지유통시설지원사업 104,410 0 104,410

경정 150,000,000원

경정 882,000,000원

경정 23,048,000원

경정 61,320,000원

경정 12,832,000원

경정 135,600,000원

경정 4,914,000원

경정 4,377,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농식품유통과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○어린이급식관리지원센터 설치 운영 11,860 10,500 1,360경정 11,860,000원


